
ZARZĄDZENIE NR 472/2013
BURMISTRZA KRAPKOWIC

z dnia 6 lutego 2013 r.

w sprawie rozłożenia na raty opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej za 
2013 rok. 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i art. 71, ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami) oraz § 3, ust. 1 i 3 Uchwały Nr III/19/2010 Rady 
Miejskiej w Krapkowicach z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie określania szczegółowych zasad i trybu 
umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym 
przypadającym Gminie Krapkowice oraz jego jednostkom podległym oraz warunki dopuszczalności pomocy 
publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek użytkownika wieczystego GASPOL S.A. rozkładam opłatę roczną z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako działka 4/5 z mapy 12 o powierzchni 0,4651 ha, obręb 
Krapkowice, za 2013 rok w wysokości 3.069,66 zł (słownie złotych: trzy tysiące sześćdziesiąt dziewięć 66/100) na 
cztery raty. 

§ 2.   Szczegółowe warunki określające sposób rozłożenia na raty opłaty z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomosci gruntowej za 2013 rok i terminy zapłaty poszczególnych rat zostaną określone w ugodzie, zawartej 
pomiedzy Gminą Krapkowice, a użytkownikiem wieczystym. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Gruntami,  Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska oraz Naczelnikowi Wydziału Budżetowo-Finansowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Krapkowic 

Andrzej Kasiura

Id: 47AA09D0-E5D0-4A33-904F-ACE07BA356A8. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




